FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2024 - CARONA Nº
002/2024

Extrato do Contrato nº 005/2024
Carona nº 002/2024
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Baia  Formosa  -  CNPJ:
40.800.427/0001-99
CONTRATADA: DIMENDES SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA -
CNPJ/CPF: 46.262.345/0001-14
OBJETO:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  o
fornecimento de licença de uso,  serviços  de instalação,  suporte
técnico,  treinamento  e  manutenção  de  sistemas  informatizados
para as práticas  legislativas de apresentação, tramitação, votação
e publicação dos projetos  que devem tramitar  pelo  Plenário  da
Câmara Municipal de Baía Formosa/RN.
VALOR: R$ 38.700,00 (TRINTA E OITO MIL E SETECENTO REAIS).
VIGÊNCIA: De: 28/03/2024 a 27/03/2025
FUNDAMENTAÇÃO: Lei. 8.666/1993 / Decreto Federal n.º 7.892,
de 23 de janeiro de 2013
BAIA FORMOSA/RN, 28 de março de 2024
ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA - P/Contratante
PRESIDENTE
JADSON FAUSTINO MENDES DA SILVA - P/Contratado(a)
Representante

Publicado por: ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA
Código Identificador: 31082685

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/04/2024.
EDIÇÃO 1871. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br